
2024年2月1日より面会制限の緩和をいたします。

詳細は別途ご案内をご確認ください。

＜お願い＞

• 面会制限緩和直後と、土曜・祝日に関しては当面の間、混雑が予想さ
れます。ご調整可能な方は分散にご協力いただけると幸いです。

• 一度にフロアへ上がれるグループ数に制限を設けておりませんが、面
会が集中した場合と、利用者さまによっては15時～16時に関してはご
入浴の兼ね合いでしばらくお待ちいただくことが考えられます。

利用者さまの入浴日をあらかじめキーパーソンのご家族にご確認を

していただけますと比較的スムーズに面会が可能です。

※入浴日含め個人情報に関する事項は、施設からお答えができません。

• 面会受付開始時刻前の受付はできません。玄関付近での待機もご遠慮
ください。待機によるトラブルや、ご面会以外の利用者さまよりご意
見も頂戴しております。何卒ご理解の程お願い申し上げます。



2024年2月1日より面会制限を緩和いたします

●差し入れを含む施設内での飲食・食べ物の持ち込み、写真・動画撮影は禁止です。
●今後も引き続き、感染状況により面会制限を実施する場合があります。
ご来所される際は当施設のホームページ・LINEで最新情報をご確認ください。

●その他面会における注意事項の詳細は、当日窓口でご案内させていただきます。

利用者さまのご体調や入浴・外出予定などの状況、ご家族のご意向により面会で
きない場合がございます。
初めてご面会される際は、あらかじめ窓口となられているご家族さまにご一報の
うえ、施設までお越しいただくようにお願いいたします。

お問合せ先 ℡042-760-0040 相談員宛

（一般案内）

◍受付時間 15：00～16：45 滞在時間15分程度

◍面会曜日 月曜～土曜（祝日含む）

◍面会人数 1組あたり 1日1回 2名迄（中学生以上）

※2月1日以降はフロアによる曜日指定はなし

◍面会条件 施設敷地内及び面会中の不織布マスク着用

受付で体温測定時に37度未満かつ体調不良の無い方

15：00より前の受付できません。玄関付近での待機はご遠慮ください


